distincte imbreviatum, quot naves in singulis portubus inveneris & quorum ipsæ suat & quot equos quælibet ferre possit. Et tunc facias nobis seire, quot & quæ naves non suerint in portubus suis die dominica proxima post Cineres sicut præciperamus, Et habeas ibi hoc breve. Teste meipso apud novum Edition: current; Page: [1-456] Templum, tertia die Martis. These things thus acted concerning ships, the K. sent other Letters to all the Sheriffs of his Kingdome, in this forme; Johannes Rox Angliæ, &c. Summone per bonos Summonitores, Comites, Barones, Milites, & omnes liberos homines, & fervienter, vel quicunq, sint, vel de quocunque teneant, Dui Arma habere* debent, vel Arma habere possiat, & qui homagiū nobis, vel ligantiam fecerunt; Quod sicut nos, & seipsos, & omnia sua diligunt, sint apud Doveram ad instans clausum Pascha, bene parati cum equis & armis, & cum toto posse suo, ad defendendum caput nostrum, & capita sua, & terram Angliæ. Et quod nullus remaneat, qui arma portare possit, sub nomine Culvertagij & perpetuæ servitutis. Et unusquisq́, sequatur Dominum suum. Et qui terram non habent, & arma habere possint, illuc venient ad captendum solidatas nostras. Et tu omnem attractum victualium, & omnia mercata Bailivarum tuarum venire facias ut sequantur exercitum nostrum, ita quod nullum mercatum de Bailivis tuis alibi tencatur: Et tu ipse tunc sis ibi cum prædictis Summonitionibus. Et scias, quod seire volumus quomodo venerint de Bailivis tuis, & qui venerint, & qui non, & videas quod tu ita effortiatè venias cum equis & armis & hæc ita exequaris, ne inde ad corpus tuum nos capere debeamus. Et tu inde haheas rotulum tuum ad nos certificandum qui remanserint. These two Writs therefore being divulged thorowout England, there came together to the sea coasts in divers places which the King most suspected, to wit, at Dover, Feversham, and Ipswich, men of different condition and age, fearing nothing more then the reproach of Culvertage. But when after a few dayes there wanted victuals for so great a multitude, the chief Commanders of the War sent home a great company of the unarmed vulgar retaining onely the Knights, their Servants and Freemen, with the Slingers and Archers, neare the sea coast. Moreover, John Bishop of Norwich came out of Ireland with 500 Souldiers, and many horsmen, to the King, and was joyfully received of him. All therefore being assembled to the Battell, and mustered at Barhamdowns, there were among the selected souldiers and servants, strong and well armed, 60000. valiant men, who if they had had one heart and minde toward the King of England, and the defence of the Countrey, there had not been a Prince under heaven, against whom the Kingdom of England might not have defended it self. Moreover, the King resolved to joyn in battell at sea with the adversaries, that he might drowne them in the sea before they should land, for he had a greater Navie then the King of France; whence he conceived greatest security of resisting the enemies. Thus Matthew Paris, Histor. Angliæ, Anno 1231. p. 224, 225. whose words we have related at large, to clear and take of the edge of this prime President; in answering which, all since it will be cleared. From this Writ to presse and provide Ships then, some of your Majesties officers would inferre, the lawfulnesse of these Writs for Ships and Shipmoney now.